15.10.2020 Г. № 376
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О сносе самовольных построек.
На основании представления Западно-байкальской межрайонной прокуратуры № 7-02-2020/2305-20 от 07.10.2020 г., руководствуясь ст. 222 Гражданского кодекса РФ, п. 11 ч. 1 ст. 8, ст. 55.32 Градостроительного кодекса РФ, п. 15 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести снос самовольных построек в виде ограждения (забора), установленного в границах береговой полосы залива Топка Иркутского водохранилища вблизи земельного участка с кадастровым номером 38:06:143519:8151.
2. Направить настоящее постановление Федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского» для исполнения.
3. Федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского» в течение одного месяца с момента вынесения настоящего постановления произвести снос самовольных построек в виде ограждения (забора), установленного в границах береговой полосы залива Топка Иркутского водохранилища вблизи земельного участка с кадастровым номером 38:06:143519:8151, а также вывезти строительный мусор размещенный за ограждением (забором).

4.  Отделу архитектуры и градостроительства администрации в течение семи рабочих дней после принятия данного постановления обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра» и  размещение на официальном сайте администарции в сети «Интернет»: molodegnoe-mo.ru ..
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Молодежного

 Муниципального образования

 И.В. Грошева